
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

サツマイモほか46件

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　伊藤　靖
沖縄県宮古島市上野字野原８３
－５

4.1.17

前里　盛吉
沖縄県宮古島市平良字西
里６６５番地２４

一般競争入札
（総合評価なし）

― 2,129,100 単価契約

ＯＤ色、スチールラック

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　伊藤　靖
沖縄県宮古島市上野字野原８３
－５

4.2.1
（株）三虎
沖縄県浦添市西原５丁
目２番１２号

一般競争入札
（総合評価なし）

3,231,087 2,871,440

軽油　

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　伊藤　靖
沖縄県宮古島市上野字野原８３
－５

4.2.1

株式会社　りゅうせき宮
古支店
沖縄県宮古島市平良字
西仲宗根２－４０

一般競争入札
（総合評価なし）

3,397,590 3,351,390

ロビーチェア（背なし）

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　伊藤　靖
沖縄県宮古島市上野字野原８３
－５

4.2.4
（株）善林堂
沖縄県浦添市勢理客１
－１－６

一般競争入札
（総合評価なし）

1,826,707 1,697,107

宮古島市指定ごみ袋

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　伊藤　靖
沖縄県宮古島市上野字野原８３
－５

4.2.4
株式会社　はまもと
沖縄県宮古島市平良字
下里８１２番地

一般競争入札
（総合評価なし）

2,250,000 2,250,000

車両の防せい塗装（整備）

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　伊藤　靖
沖縄県宮古島市上野字野原８３
－５

4.2.8

株式会社染めＱテクノロ
ジィ
茨城県猿島郡五霞町元
栗橋５９７１番地３１

一般競争入札
（総合評価なし）

2,875,400 2,838,000

車両の防せい塗装（整備）

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　伊藤　靖
沖縄県宮古島市上野字野原８３
－５

4.2.8

株式会社　ＫＢＧホール
ディングス
大阪府大阪市中央区備
町２－５－８

一般競争入札
（総合評価なし）

2,940,300 2,303,400

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

付紙様式第３

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

中量ボトムス棚Ｍ３型

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　伊藤　靖
沖縄県宮古島市上野字野原８３
－５

4.2.8
（株）三虎
沖縄県浦添市西原５丁
目２番１２号

一般競争入札
（総合評価なし）

2,638,861 2,226,686

宮古島（３）受配電設備監視システム調整役務

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　伊藤　靖
沖縄県宮古島市上野字野原８３
－５

4.2.15

富士電機株式会社
沖縄支社
沖縄県那覇市銘苅２
－４－５１

一般競争入札
（総合評価なし）

2,707,540 1,980,000

宮古島（３）ヒートポンプ給湯器保守点検

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　伊藤　靖
沖縄県宮古島市上野字野原８３
－５

4.2.15
三栄工業（株）
沖縄県那覇市港町３丁
目２番８号

一般競争入札
（総合評価なし）

2,556,840 2,310,000

駐屯地警備システムの修繕取替

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　伊藤　靖
沖縄県宮古島市上野字野原８３
－５

4.2.15
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前１
丁目５番１号

一般競争入札
（総合評価なし）

5,711,305 5,690,850

キーボードほか

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　伊藤　靖
沖縄県宮古島市上野字野原８３
－５

4.2.15
光洋商事（株）
沖縄県浦添市勢理客２
丁目１５－２３

一般競争入札
（総合評価なし）

3,633,269 3,077,800

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３


